Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE NOVIEMBRE
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Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO PRESI DENCI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n ) Nonbr e
02535 01 00001 24,691.34) 15-NOV-13 0315-1958-00097 SONIA MARIA RAMIREZ REANOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 24,691.34
Uni dad Ej ecutora: 015 PROG. DE VI VI ENDA Cl UDADANA Y CREDI TO SCLI DARI O
\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
02666 01 00001 562.50 21-NOV-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
02680 01 00001 281.25 26-NOV-13 0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
02716 01 00001 3,187.50 28-NOV-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) 4,031.25
Uni dad Ej ecut ora: 035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C
\urer o Formul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
02493 01 00001 3,937.50 05-NOV-13 0501-1949-01025 ROBERTO CACERES FERNANDEZ
02509 01 00001 2,187.50 07-NOV-13 0610-1988-00047 KAREN IVETH IZAGUIRRE SANCHEZ
02510 01 00001 437.50 07-NOV-13 0610-1988-00047 KAREN IVETH IZAGUIRRE SANCHEZ
02511 01 00001 12,687.50 07-NOV-13 0610-1988-00047 KAREN IVETH IZAGUIRRE SANCHEZ
02515 01 00001 4,040.50 07-NOV-13 0610-1988-00047 KAREN IVETH IZAGUIRRE SANCHEZ
02516 01 00001 4,228.50 07-NOV-13 0610-1988-00047 KAREN IVETH IZAGUIRRE SANCHEZ
02524 01 00001 500.00 13-NOV-13 0801-1953-00867 MARIO ROLANDO SUAZO MORAZAN
02533 01 00001 437.50 13-NOV-13 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
02574 01 00001 5,687.50 15-NOV-13 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
02575 01 00001 4,237.50 15-NOV-13 0801-1943-01414 JULIO ADOLFO GONZALEZ HERNANDEZ
02636 01 00001 4,940.63 15-NOV-13 0801195201079 MARIANO JIMENEZ TALAVERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 035 ) 43,322.13
Uni dad Ej ecutora: 041 ONADI CI
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Norbr e
02494 01 00001 2,828.13] 05-NOV-13 1516-1961-00133 ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA
02503 01 00001 4,181.25 06-NOV-13 0801-1990-09242 OSCAR ANTONIO HERNANDEZ ANDINO
02504 01 00001 3,384.38 06-NOV-13 0801-1980-01184 WENDY YAMILETH AGUILAR VALLADARES
02505 01 00001 4,940.63 06-NOV-13 1516-1961-00133 ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (041 ) 15, 334.39
Uni dad Ej ecut or a: 047 PROVI VI ENDA
\urer o Fornmul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
02484 01 00001 6,062.50 01-NOV-13 1519-1981-00283 CARLOS ALBERTO MEZA CABRERA
1501-1980-00528 ROGER HUMBERTO SANTOS GUIFARRO
02485 01 00001 4,840.63 01-NOV-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
02486 01 00001 2,531.25 01-NOV-13 0801-1982-09686 BRINA PAOLA MATAMOROS MEJIA
02488 01 00001 4,798.75 01-NOV-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
02517 01 00001 39,290.71 07-NOV-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
0801-1982-01168 ARTURO CELEDON MORALES OYUELA
0801-1946-02164 GERMAN HUGO LEZAMA CASTELLANOS
02525 01 00001 12,343.76) 13-NOV-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS

79,242.31
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 047 PROVI VI ENDA
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
02525 01 00001 12,343.76 13-NOV-13 1501-1980-00528 ROGER HUMBERTO SANTOS GUIFARRO
02569 01 00001 6,281.26) 14-NOV-13 1519-1981-00283 CARLOS ALBERTO MEZA CABRERA
0801-1979-04216 ROBERTO JOSE FONSECA AMADOR
02654 01 00001 531.25 19-NOV-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
02655 01 00001 1,015.63 19-NOV-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
02656 01 00001 2,250.000 19-NOV-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
1501-1980-00528 ROGER HUMBERTO SANTOS GUIFARRO
02662 01 00001 2,250.000 20-NOV-13 1519-1981-00283 CARLOS ALBERTO MEZA CABRERA
0801-1982-09686 BRINA PAOLA MATAMOROS MEJIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (047 ) 79,242. 31
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 166, 621. 42
Gerencia Admi nsitr 005 UNI DAD COCRDI NADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL
Unidad B ecutora: 021 SB RASTRACI ON GENERAL PCQ
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci6n Norbr e
00283 01 00001 6,703.13 04-NOV-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
00284 01 00001 3,937.50 04-NOV-13 0801-1969-00779 JULIO ERNESTO MEZA TORRES
00285 01 00001 8,765.63 04-NOV-13 0401-1970-00666 GLENDA MARISOL TABORA
00287 01 00001 3,937.50 06-NOV-13 1501-1957-00780 HECTOR LIZANDRO HENRIQUEZ RODRIGUEZ
00291 01 00001 4,640.63 07-NOV-13 0401-1970-00666 GLENDA MARISOL TABORA
00292 01 00001 3,937.50 12-NOV-13 1501-1957-00780 HECTOR LIZANDRO HENRIQUEZ RODRIGUEZ
00295 01 00001 3,234.38 12-NOV-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00296 01 00001 4,640.63 12-NOV-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
00303 01 00001 4,640.63 12-NOV-13 0801-1961-03973 RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ
00304 01 00001 4,640.43 12-NOV-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
00336 01 00001 8,765.63 19-NOV-13 0801-1961-03973 RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ
00337 01 00001 8,765.63 19-NOV-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
00340 01 00001 1,796.88 20-NOV-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00349 01 00001 4,671.00 27-NOV-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00377 01 00001 6,703.13 28-NOV-13 0801-1961-03973 RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ
00378 01 00001 6,703.13 28-NOV-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (021 ) 86, 483. 36
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (005 ) 86, 483. 36
Cerencia Adminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGCS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 037 PROTECCI ON SOCI AL - APOYO AL PROGRAVA BONO DI EZ
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Norbr e
00619 01 00001 28,551.38 27-NOV-13 08019006029572 HOTEL ESCUELA MADRID PROYECTO FORMACION
00621 01 00001 1,237.50 01-NOV-13 0801-1966-09001 ANA MARIA CRISTINA CALLEJAS ZUNIGA
00622 01 00001 281.25 01-NOV-13 0820-1975-00126 ROBERTO RAFAEL SEVILLA RODEZNO
30, 070. 13

TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 037 )

Uni dad Ej ecut ora: 039 PROTECCI ON SOCI AL- APOYO AL PROGRANMA BONO DI EZ N

Benefici ari os

NGmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha

I dentificacién Nonbr e

00625 01 00001 32,650.00 20-NOV-13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

961, 150. 00
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I nstitucion:

CGerencia Adninsit

Uni dad Ej ecut ora:

0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
r 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGOS (UAP)
039 PROTECCI ON SOCI AL- APOYO AL PROGRAMA BONO DI EZ N

\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00626 01 00001 928,500.00 20-NOV-13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 039 ) 961, 150. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 008 ) 991, 220. 13
CGerencia Adninsitr 010 UNI DAD ADMON DE PROYECTOS FONDOS DE CHI NA
Uni dad Ej ecutora: 055 @é&@'ﬁlﬂ iTéE DESPACHO PRESI DENCI AL
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00028 01 00001 345,460.00 19-NOV-13 0030001 SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO PRESIDENCIAL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (055 ) 345, 460. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 010 ) 345, 460. 00
1,589, 784.91

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0030




